KREIDLER

Mofa/Moped

Mofa MF 2
ab Fahrgestell-Nr. 2 350 620

Mofa MP 2
ab Fahrgestell-Nr. 2 704 941

Ersatzteilliste
gultig ab Baujahr 1976

)

KREIDLER DIENST

Ersatzteile und Fahrzeuge
Frank Hellmuth
FriedenstraBe 20/1
70806 Kornwestheim
Telefon: 07154/4686
Telefax: 07154/4657

1938



1938

KREIDLER
Mofa/Moped

Mofa MF 2
ab Fahrgestell-Nr. 2350 620

MopedMP2
ab Fahrgestell-Nr. 2704 941

Ersatzteilliste

giiltig ab Baujahr 1976

KREIDLER WERKE GMBH
FAHRZEUGWERKE

7014 KORNWESTHEIM
Fernruf (07154) 3093, 3094, 20011

AuBerhalb der Biirozeiten auch an Sonn- und Feiertagen: Anrufbeantworter (07154) 20015
Fernschreiber 0723842 - Drahtwort: Kreidlermotor-Kornwestheim

KREIDLER-Ersatzteil-Depots

Samtliche Original-Ersatzteile konnen Sie von folgenden
KREIDLER-Ersatzteil-Depots beziehen:

HKREIDLER
SERVICE

Ort

Name

StraBe

Fernruf

1000 Berlin 61
4800 Bielefeld
2800 Bremen 61
7520 Bruchsal
8630 Coburg
4600 Dortmund 1
6000 Frankfurt/M. 61
7800 Freiburg
3568 Gladenbach
7320 Goppingen
2000 Hamburg 1
3000 Hannover-Vahren-
heide
8070 Ingolstadt
2300 Kiel 1
5400 Koblenz-
Wallersheim
5000 Kéln 1
5090 Leverkusen 1
6700 Ludwigshafen
8940 Memmingen
4130 Moers

4400 Miinster
8500 Niirnberg

8011 Putzbrunn
8400 Regensburg 2

7000 Stuttgart 1
5500 Trier

Walter Kunert

Inh. Jirgen Rotte
Asemissen
Fahrzeugteile GmbH
Gebriider Sie

Begena —
Herbert Siiss
Greif & Schlick

Theo Kanonenberg
Inh. Rudolf Scheidt
Adolf Reyschmidt

Bottcher oHG

Inh. H. u. R. Bottcher
KFZ-GroBhandlung
Ing. H. Géhring
Miller-Langeneck KG

Johannes J. Matthies
Theodor Dohle

Ernst Willner jr.
Wilhelm Grohmann

Otto u. Walter Kdhler
GmbH

Hermann Becker
GmbH

Gerh. Forster

Franz Hopp oHG
vorm. A. Eberle
Franz Epple

J. Eickhaus KG

Ferdinand Ratte KG
J. & G. FaBnacht

Holz oHG

Inh. K. Th. Emmel
Richard Karl

Karl Kdlbel KG

Hermann Auch KG

Hans Monz & Co.

Mehringdamm 57

Lohbreite 5—7
Postfach 540
Arsterdamm 70
Postfach 610 380
KinzigstraBe 7
Postfach 1247
RaststraBe 5
Postfach 689

Heiliger Weg 3—5
Postfach 720
Wachtersbacher Str. 76
Postfach 610 269
FriedrichstraBe 56/58
Postfach 228
GoethestraBe 1
Postfach 1168
Heilbronner Str. 10
Postfach 909
Hammerbrookstr. 95—-97
Alter Flughafen 8
Postfach 1626
HarderstraBe 11/R.
Stormarn StraBe 36
Karl-Spaether-Ecke
August-Horch-StraBe
Postfach 1224
EngelbertstraBe 30

Ahrstr. 6
Postfach 100 464

BayernstraBe 71

Mittereschweg 1
Postfach 1430
Rheinberger StraBe 41
Postfach 108
Von-Steuben-StraBe 10
AuBerer Laufer Platz 17

InnstraBe 14

MargaretenstraBe 6 a
SickstraBe 34

(030) 6918071
(0521) 308241
(0421)  8770-1
(07251) 96 33-36
(09561) 9721
(0231) 528355/56
(0611) 410551/

411079
(0761) 36344
(06462) 1585
(07161) 69051

(040) 28911
(0511) 631051

(0841) 34411
(0431) 682205/06
(0261) 32064
(0221) 210731/32
(02172) 78454
(0621) 564025
(08331) 4011
(02841) 29068
(0251) 426 51/52
(0911) 553173

53 31 44/45
(089) 6013081-84

(0941) 23077
(0711) 283172/73

BruchhausenstraBe 20—22 (0651) 43034

Postfach 2848

Durch einen kurzen Versandweg lhrer Ersatzteil-Bestellungen wollen wir dazu beitragen,
einen vorbildlichen Ersatzteil-Service zu gewéhrleisten.



Richtlinien fiir Ersatzteilbestellungen Wic htiger Hinweis

und Reparaturauftrige

Nur Original-KREIDLER-Ersatzteile diirfen bei der Reparatur von KREIDLER-Fahrzeugen
verwendet werden, da sonst jeder Garantieanspruch erlischt. Auch mit Riicksicht auf die
Betriebssicherheit und die personliche Sicherheit des Fahrers diirffen nur Original-
KREIDLER-Ersatzteile verwendet werden. Das gleiche gilt fiir die Haftung des Héndlers
bei Unféllen. Also immer nur Original-KREIDLER-Ersatzteile!

Um eine schnelle Erledigung lhrer Bestellung zu erméglichen, bitten wir folgende Richtlinien
zu beachten:

1. Stets die richtige Anschrift benutzen: -

a) fiir Postkarten und Briefe: KREIDLER WERKE GMBH
Fahrzeugwerke
7014 Kornwestheim bei Stuttgart, SchlieBfach 1640

b) fur Pakete KREIDLER WERKE GMBH
Fahrzeugwerke
7014 Kornwestheim bei Stuttgart

c) fur Bahnsendungen KREIDLER WERKE GMBH
Fahrzeugwerke
7014 Kornwestheim bei Stuttgart, AnschluBgleis

d) fiir Telegramme Kreidlermotor, 7014 Kornwestheim

2. Von besonderer Wichtigkeit ist bei jeder Ersatzteilanforderung die Angabe von Fahr-
gestell- und Motornummer.

3. Geben Sie bitte in Ihren Bestellungen stets die Ersatzteilnummer und die genaue
Benennung nach dieser Liste an. In Zweifelsfillen senden Sie am besten ein mit einem
Anhénger versehenes Muster an uns. Dieser Anhdnger muB lhre Anschrift tragen.

4. Bei Bestellungen von lackierten Teilen fiir ein Kreidler-Fahrzeug ist es notwendig,
daB hinter der Ersatzteilnummer die Farbe des Fahrzeugs mit angegeben wird.

5. Die Abbildungen und Angaben in dieser Liste sind fiir die endgiiltige Ausfiihrung un-
verbindlich. Konstruktive Anderungen bleiben vorbehalten.

6. Haben Sie fiir den Versand besondere Wiinsche, so sind diese vorzuschreiben; andern-
falls wihlen wir die uns geeignet erscheinende Versandart.

7. Benutzen Sie das Bestellschreiben nicht zu sonstigen Mitteilungen, die mit der Be-
stellung nicht zusammenhingen. Es besteht sonst die Gefahr, daB die Bestellung erst
in eine andere Abteilung unseres Hauses gelangt, wodurch sich ihre Erledigung ver-
zdgern konnte.

8. Beachten Sie bitte, daB Ersatzteile und Reparaturen nur gegen Vorkasse oder Nach-
nahme abgegeben werden kénnen. Alte Teile werden nur auf ausdriicklichen Wunsch
zuriickgesandt.

10.

11.

12,

13.

14.

15,

16.

17.

18.

Die zum Selbstkostenpreis berechnete Verpaékung wird nicht zuriickgenommen. Bei
eingesandten, verpackten Teilen wird die Verpackung nur zur Riicksendung verwendet,
falls der Zustand derselben es erlaubt.

Ersatzteilbestellungen bitten wir zu unterschreiben und mit Ihrer Anschrift (Bestim-
mungsbahnhof) zu versehen. Sie vermeiden dadurch unliebsame Verzégerungen beim
Versand.

Die Lieferung von Ersatzteilen erfolgt grundsétzlich durch unsere KREIDLER-Hé&ndler.
Privatpersonen kénnen vom Werk nicht beliefert werden.

Reklamationen kénnen nur innerhalb 8 Tagen nach Empfang der Sendung g.eltend
gemacht werden. Die Einsendung des Lieferscheines und der Frachtpapiere ist dazu
unbedingt erforderlich.

Werden Fahrzeuge oder Teile zur Reparatur an uns eingesandt, bitten wir dringend,
ein Verzeichnis der mitfolgenden Zubehor- und Ausstattungsteile beizufiigen. Im an-
deren Falle kénnen wir keine Gewibhr fiir fehlende Teile ibernehmen. Vergessen Sie
auch nicht, ein Begleitschreiben mitzusenden, aus dem die Art des Schadens oder die
von uns auszufithrenden Arbeiten zu ersehen sind. '

Da jeder uns zur Reparatur eingesandte Motor vor Verlassen des Werkes einem Pro-
belauf unterzogen wird, bitten wir, dig eingesandten Motoren vollstdndig, also mit Ziin-
der, Vergaser und Ziindkerzen einzusenden.

Wird ein Kostenvoranschlag gewiinscht, so ist dies besonders anzugeben. Die Zusen-
dung erfolgt sonst ohne vorherige Benachrichtigung.

Wird nach Erhalt des Kostenvoranschlags eine Reparatur abgelehnt und die Riicksen-
dung des nicht instandgesetzten Motors verlangt, behalten wir uns vor, die fiir die
Feststellung des Schadens aufgewendete Zeit in Rechnung zu stellen.

Die Pfeile in der Ersatzteilliste geben den Umfang der vollstiandigen (mit ,vollst.” be-
zeichneten) Teile an. Nicht zugehérige Teile unterbrechen die Pfeillinie durch einen
Bindestrich.

Bei Bestellung von Ersatz-Kolben ist es unbedingt notwendig, die Buchstabenbezeich-
nung derselben anzugeben. Diese befindet sich beim Kolben auf dem Kolbenboden und
beim Zylinder auf der oberen Dichtflache. Die Angabe dieser Buchstabenbezeichnung
ist deshalb besonders wichtig, weil sie die genaue Zylinderbohrung und den genauen
Kolbendurchmesser kenntlich macht.

KREIDLER WERKE GMBH
Fahrzeugwerke
7014 Kornwestheim bei Stuttgart
Kundendienst-Abteilung



INHALTSVERZEICHN TS _ ab Seite/
ab Koordinat
Motor: Motor mit Befestigungsteilen 5 /A3
Gehiuse: Gehduse links, GehZusemittel-
' teil, Gehiuse rechts T/A4
Ziinderdeckel, Kupplungswelle 9/A5
Zylinder und Zylinder, Kolben, Zylinderkopf,
Kurbeltrieb: Dekompressionsventil, Ziind-
kerze, Kurbeltrieb, Pleuel 11/A6
Getriebe: Welle, Zahnrider, Kettenritzel 13/A7
Kupplung: Ritzel, Fliehgewicht, Federn 15/A8
Vergaser: BING 1/10/128, 1/12/255,
1/12/260 17/49
Saugschalldimpfer: Ansaugschalldédmpfer 19/A10
Augpuffanlage: Auspuffrohr, Schalldimpfer 21/A11
Zindanlage: Schwunglichtmagnetziinder
BOSCH 17 Watt 23/A12
Fahrgestell: Hauptrahmen, Steuerlager,
LenkschloB, Stédnder 25/A13
Tretantrieb 27/A14
Sattel, Gepacktridger, Hinter-
rad-Kotfliigel, Werkzeug
Luftpumpe _ 29/A15
Hinterradschwinge, Federung
hinten 31/M16

Kraftstoffanlage, Kraftstoffbehdlter, Kraftstoff-
Motorverkleidung, hahn, Motorverkleidung links/

Kettenschutz: rechts, Kettenschutz 33/A17
Vorderradgabel Teleskopgabel 37/A19
Vorderrad-Kotfliigel 45/B 3

INHALTSVERZEICHNIS ab Seite/
ab Koordinat
Lenker: Lenkerbiigel, Gasdrehgriff 49/B5
Doppelhebel, Startkupplungs-
hebel, Anwerf-Kupplungszug,
Hinterrad-Bremszug, Klingel,
Riickspiegel 53/BT
Vorderrad: Vorderrad, Bereifung, Vorder-
rad-Bremsnabe 55/38
Hinterrad: Hinterrad, Bereifung, Hinter-
rad-Bremsnabe 57/39
Elektrische Aus-
riistung: Scheinwerfer 61/B11
Kabelstrang, Tachometer,
SchluB-Riickstrahlerleuchte 63/B12
Sonderzubehsr und Beinschutz, Gepicktriger vorn, 65/B13
Sortimente: Gepdckkorb, Werkzeugbehdlter,
Riickspiegel, Kugellager, Dich-
tungen, Radialdichtringe 67/B14
BOSCH: BOSCH-Ersatzteilnummern 69/B15



5/A3

225101 ¢

Gruppe: Motor

g’l’_l o~ pr_yr, Benennung MF MP
1 215.00.02 Motor vollst., 2 Gdnge, Auto-

matik, Ritzel z=11 1 -
- 215.00.07 Motor vollst., 2 Gédnge, Auto-

matik, Ritzel z=12 - 1
2 00.10.77 Sechskantschraube M8x60

DIN 931 1 1
3 00.40.67 Federzahnscheibe A8,2

DIN 6797 2 2
4 00.20.16 Sechskantmutter M8 DIN 934 2 2
5 00.10.09 Sechskantschraube M8x65

DIN 931 1 1
6 215.09.22 Anschlagwinkel 1 1
11/16 6/a3



Gruppe: Motor/Motorgehiuse

g;ld_ ET-Nr. Benennung MF MP

1 215.01.34 Gehduseteil links L

- 215.01.35 Gehiuseteil links - 1

2 215.01.26 Gehiusemittelteil 1 -

- 215.01.27 Gehdusemittelteil - 1

3 215.01.03 Gehduseteil rechts 11

4 215.01.18a  Gehdusedichtung links 11

5 215.01.10 Gehdusedichtung rechts 11

6 00.63.01 Kugellager BO 15 DIN 615 2 2

7 01.00. 35 Kugellager Fafnir 202kx3/C3 11

8 00.60.32 Kugellager 6001/C3 DIN 625 2 2
(zum Einpressenoder Kugellager
Gehiuse auf 120 C erwdrmen)

9 01.00.11 Radialdichtring 15x25x%5 11

10 01.00.25 Radialdichtring doppel- 1 1
lippig 15x24x7

6
9
18 1214 18
225102a
11/16

1/A4 8/A4



27 P — 21 23 22

18 1214 18

225102 a

9/A5

Gruppe : Motor/ﬁotorgehéuse, Zinderdeckel,
Kupplungswelle

gﬂd' ET-Nr. Benennung MF MP

11 00.22.02 Stiftschraube M6x92 DIN 940 4 4

12 11.00. 19 VerschluBschraube 17 1

13 00.19.60 VerschluBischraube AM 12x1,5 11
DIN 7604

14 00.70.01 Dichtring C12x16 DIN 7603 2 2

15 215.01.12 PaBhiilse 2 2

16 00.16.00 Linsensenkschraube M6x30 T 7
DIN 965

18 00.16.20 Linsensenkschraube M6x45 4 4
DIN 964

- 00.17.46 Zylinderschraube B M6x50 5 5
DIN &4

- 00.70.08 Dichtring C6x10 DIN 7603 2 2

20 00.43.57 Federscheibe B6 DIN 137 3 3

21 215.09.21 Zinderdeckel 171

22 00.16.22 Linsensenkschraube M4x40 3 3
DIN 91

23 01.00.22 Unterlegscheibe 6 6

24 215.01.13 Kupplungswelle 11

25 215.01.14 Fillstiick 1.1

26 01.00. 14 O-Ring 121

27 215.01.83 Kupplungshebel 11

28 00.11.13 Sechskantschraube M6x12 a1
DIN 933

29 00.43.57 Federscheibe B6 DIN 137 T 1

30 00. 30.02 Scheibe A6,4 DIN 125 1 1

31 215.09.09 Riickholfeder 1 1

11/76

/1 10/A5




11/A6

225103a

Gruppe

: Motor/Zylinder, Kurbeltrieb

Bild-

Nr. ET-Nr. Benennung MF MP
1 215.03.86¢ Zylinder mit Kolben 1 -
- 215.03.868¢ Zylinder mit Kolben - 1
2 215.03.83 Kolben vollst. T 1
3 215.03.08 Bolzen 12 ¢f 11
4 00.90.07 Rechteckring 40¢ x 1,5 22
5 00.45.02 Drahtsprengring A 12 2 2

DIN 73 123
6 215.03.43 Zylinderkopf 11
7 215.03.44 Zylinderkopfdichtung 101
8 215.03.12 ZylinderfuBdichtung 11
9 215.03. 31 Vergaserstutzen 1 -
- 215.03.20 Vergaserstutzen - 1
10 215.03.25 Saugstutzendichtung 1 1
11 00.10.52 Sechskantschraube M6x3?2 2 2
DIN 931

12 00.43.57 Federscheibe B6 DIN 137 2 2

13 215.03.45 Dekompressionsventil 1 1

14 00.70.14 Dichtring C10x13,5 DIN 7603 11

15 215.03.16 Sechskantmutter 4 4

16 00. 30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 4 4

17 08.11.03 Ziindkerze 175 WE 1428

18 215.02.02 teilabgeschirmter Entstdr- 171

stecker

19 15.12.03 Regenschutzkappe 12

20 215.35.00 Kurbeltrieb vollst., mit 11

Pleuel '

22 01.00. 32 Nadelk&fig fiir Pleuel oben 1 1

24 215.05.07 Distanzscheibe 101

25 215.05.08 0,1 mm n.B.n.B.

- 215.05.09 0,15 mm n.B.n.B.

- 215.05.10 0,2 mm n.B.n.B.

26 00.80.03 Scheibenfeder 2x3,7 DIN 6888 11
11/76 12/A6



13/A7

13

14

225104 a

Gruppe: Motor/Getriebe

Bild-

Nr. ET-Nr. Benennung MF MP
1 215.06.16 Welle 1 1
2 215.06.81 Rad 92 Zi3hne vollst. 1 1
3 215.06.17 Sperrklinkentriger 1 1
4 215.06.06 Sperrklinke 1 1
5 215.06.07 Drahtringfeder 1 1
6 215.06.02 Rad 87 Zihne 1 1
7 215.06.18 PaBfeder 1 1
8 215.06.19 Abstandsbuchse 1 1
9 15.06.09 Ausgleichscheibe 0,1 mm n.B. n.B.
- 15.06.12 Ausgleichscheibe 0,3 mm n.B. n.B.
- 15.06.13 Ausgleichscheibe 0,5 mm n.B. n.B.
10 215.09.10 Kettenritzel 11 ZZihne 1 -
- 215.09.29 Kettenritzel 12 Zihne - 1
11 215.09. 30 Abstandsbuchse 1 1
12 01.00. 36 Runddichtring 14,75 x 1,5 1 1
- 00.47.50 Sicherungsblech 1 1
14 00.20.52 Sechskantmutter M12x1 DIN 936 1 1
- 215.09.11K Automatik-Getriebesl 330 ccm 1 1
- 215.09.11W Automatik-Getriebedl 1000 ccmnB n.B.
15 00.46.60 Sicherungsring 15x1 DIN 471 2 2
11/16 14/A7



15/A8

225105

Gruppe: Motor/Kupplung
gildw ET-Nr. Benennung MF MP

1 215.07.81 Ritzel 12 ZZhne vollst. 1 1

2 01.00.18 = Nadelkafig 11

3 215.07.02 Ritzel 18 Zihne 1 1

4 01.00.29 Nadelkiafig 1 1

5 215.07.22 Distanzscheibe 1 1

6 215.07.14 Anlaufscheibe 1 1

7 215.07.82 Kupplung I vollst. 1 1

8 215.07.85 Kupplung II vollst. 1 1

9 215.07.88 AFliehgewicht II vollst. 3 3
10 215.07.92 Nabe II vollst. 1 1
11 215.07.21 Dimpfungssegment 3 3
12 215.07.09 Verspannfeder 1 1
13 215.07.90 NietschlieBblock 3 3
14 215.07.26 Fiihrungslasche 3 3
15 01.00.21 VerschluBfeder 3 3
16 215.07.18 Ausriickfeder 1 1
17 215.07.19 Stiitzscheibe 1 1
18 00.60.52 Kugellager 16006 DIN 625 1 1
19 00.45.20 Sprengring SW 26 1 1
20 15.06.09 Ausgleichscheibe 0,1 mm n.B. n.B.
- 15.06.12 Ausgleichscheibe 0,3 mm n.B. n.B.
- 15.06.13 Ausgleichscheibe 0,5 mm n.B. n,B.
11/76 16/A8



Gruppe: Motor/Vergaser

23 gi%d_ ET-Nr. Benennung MF

- 215.03.96%  Vergaser BING 1/10/128 1

- 215.19.96+ Vergaser BING 1/12/255 1

- 215.19.99 Vergaser BING 1/12/260 -

1 07.16.05 M Vergasergehduse 1/10/... 1 -
2 07.15.08 Klemmschraube 1 1
3 07.16.06 Schwimmer 1 1
4 07.15.44 Schwimmernadel 1 1
5 07.15.16 Stift 1 1
6 07.15.05 Schwimmerkappe 1 1
T 07.15.32 Dichtring 1 1
8 07.16.20 Nadeldiise 2,15 1 =
- 07.16.20 Nadeldiise 2,17 - 1
9 07.15.41 Hauptdiise 66 =* 1 -
- 07.15.41 Hauptdiise 68 + 11
10 07.15.12 Diisennadel 2 1 1
11 07.15.15 Schlauchtiille 1 1
12 07.15.21 Siebkdrper 1 1
13 07.15.25 Dichtring 1 i
14 07.15.14 Stellschraube 1 1
15 07.15.22 Feder 1 1
16 07.15.99 Gasschieber Nr. 10 1 1
17 07.15.18 Haltepladttchen 1 1
18 07.15.55 Scheibe 1 1
19 07.15.23 Schieberfeder 1 1
20 07.16.25 Deckelplatte 1 1
21 07.16.23 Befestigungsschraube 2 2
22 07.16.12 Druckstift vollst. 1 1
23 07.16.13 Druckknopf 1 1
24 07.15.27 Dichtung 1 1
25 07.15.20 Startschieber 1 1

* ab Motor-Nr. 2 316 698
+ bis kotor-Nr. 2 316 697
225106¢
17/A9 11/76 18/49



19/A10

225138 a

Gruppe: Motor/Saugschalldﬁmpfer

g;ld" ET=-Nr. Benennung MF MP
1 215.03.26 Ansaugkammer mit Filter 1 =

- 215.03.27 Ansaugkammer mit Filter - 1

2 215.03.28 Kammerdeckel 1 1

3 215.13.81 Klemmschelle ¢ 58 1 1

11/76 20/A10



Gruppe: Motor/Auspuffanlage

g;?d— ET-Nr. Benennung MF MP
- 215.13.90 Auspuffanlage, vollst. 1 -
- 215.13.91 Auspuffanlage, vollst. - 1
1 215.13.83+ ‘ Schalldimpfer, vollst. 1 =
- 215.13.84+ Schalldimpfer, vollst. - 1
8 215.13.88 Endkappe 1 -
9 215.13.87 Dampfereinsatz 1 1
10 215.13.04 Dichtschnur 1 1
1 00.29.30 Selbstsichernde Mutter
M 6 1 1
13 215.03.33+ Schelle 1 1
1 215.13.83a* Schalldimpfer, vollst. 1 -
- 215.13.84a% Schalldémpfer, vollst., = 1
8 215.13.88a Endkappe 1 1
9 215.13.87a Dampfereinsatz 1 1
10 215.13.04 Dichtschnur 1 1
11 00.79.30 Selbstsichernde Mutter
M 6 1 1
13 215.13.09% Schelle 11
2 215.13.05 Auspuffrohr 1 1
4 51.21.02.03 Klemmschelle 1 1
5 00,10.10 Sechskantschraube M8x30
DIN 933 1 1
6 00.20.16 Sechskantmutter M8DIN9342 2
T 00.43.29 Federring B8 DIN 127 2 2
12 215.13.06 Dichtmuffer 1 1
14 00.11.58 Sechskantschraube M8x2?2
DIN 933 1 1

+) MF bis Fg.-Nr. 2367 386
) MP bis Fg.-Nr. 2706 440

*) MF ab Fg.-Nr., 2367 387
) MP ab Fg.-Nr. 2706 441

225107¢c

21/A11 11/16 22/A11



23/A12

17 1613 12 3

225108a

Gruppe: Motor/Zﬁndanlage BOSCH, BOSCH-Ersatzteil-

Nummern

Bild-

Nr. ET=-Nr. Benennung MF MP
- 215.02.82a%* Schwunglichtmagnetziinder 1 1
17 Watt
1 08.16.81a* |Ankerplatte vollst. 1 1
2 08.13.55a* | Kondensator 1 1
3 08.16.84a%* Ziindanker 1 1
4 08.16.85a%* Generatoranker 1 1
5 00.19.53 Kreuzschlitzschraube M4x20
mit U-~Scheibe 2 2
6 00.19.54 Kreuzschlitzschraube M4x22
mit U-Scheibe 2 2
T 08.16.51*% Schmierdocht 1 1
8 08.19.13% Kontaktsatz 1 1
9 -00.,17.03 Zylinderschraube M4x8
DIN 84 1 1
10 00.43.64 Federscheibe B4 DIN 137 1 1
11 08.16.89 Verbindungsleitung 1 1
12 08.16,26%* Zindleitung 1 1
13 08.16.55*% Schutzkappe 1 1
14 08.16.90a* | Schwungrad 1 1
15 00.80.03 Scheibenfeder 2x3,7 DIN 6888 1 1
16 00.17.27 Zylinderschraube M4x15 DIN 84 2 2
17 00.43.64 Federscheibe B4 DIN 137 2 2
18 00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137 P aie
19 00.20.23 Sechskantmutter M8x1 DIN 934 1 1
20 215.02.01 Kabeldurchfiihrung 1 1
% BOSCH-Ersatzteil-Nummern siehe Seite 69/315
11/16 24/a12



25/A13

225109 ¢

Gruppe : Hauptrahmen/steuerlager, LenkschloB,

Stinder
gi%d_ BT-Nr. Benennung MF MP
1 235.12.94 Rahmen 1 1
2 37.22.40a Buchse fiir Schwingenlagerung 2 2
3 235.11.97 Halter fiir Motorverkleidung 1 1
4 57.64.01 Tille 1 1
- 235.01.99 Steuerlager oben 1 1
2 235.01.01 Steuerschale oben 1 1
3 00.69.27 I Stahlkugel 3/16" 22 22
4 235.01.02 Gewindekonus 1 1
5 235.01.03 Ziermutter(b.Gabel 255.32.00) 1 1
6 235.01.10 Unterlegscheibe 1=3 1=3
-  235,01.98 Steuerlager unten 1 1
7  235.01.05 Steuerschale unten 11
8 00.69.27 T Stahlkugel 3/16" 22 22
9 235.01.04 Gabelkonus 1 1
10 235.01.34 Typschild 2 2
11 00.55.18 Halbrundkerbnagel 3x4 DIN1476 2 2
12 27.00.91 Lenkschlof mit 2 Schliisseln 1 1
13 27.00.,03 Druckfeder 1 1
14 235.,01.21 Deckel 1 1
15 00,55.15 Kerbnagel 3x8 DIN 1476 1 1
16 00.43.69 Federscheibe A3 DIN 137 1 1
17 09.12.17 Schliissel 2 2
(bei Ersatzbestellung Schliis-
sel-Nr. angeben)
18 37.09.05 SchloBhiilse (am Rahmen ange-
schweiBt) 101
19 235.06.94 Stander 1 1
20 235,06.13 Stopfen 2 2
21 235.,06.15 Distanzrohr 1 1
22 37.26.05 Zugfeder 1 1
23 00.10.69 Sechskantschraube M8x70 1 1
24 00.43.58 Federscheibe B8 DIN 137 1 1
25 00.29.32 Sicherungsmutter NM8 1 1
- 355.01.01 Hutmutter (bei Cabel T
255,52.00)
11/76 26/A13




27/A14

225110b

Gruppe : Hauptrahmen/Tretantrieb, Ketten-—

fihrung
gi%d- ET-Nr. Benennung MF MP
1 235.09.92 Tretwelle vollst. 1 1
2 235.09.11 Anlaufscheibe Inner¢ 18 1=3 1=3
3 00.46.66 Sicherungsring 18 DIN 471 1 1
4 235.09.12 Buchse fiir Tretwellen-
lagerung 2 2
5 235.09.14 Kurbel links . 1 1
- 235.09.15 Kurbel rechts gekropft 1 1
6 15.08.01 BSA-Keil wvollst. 2 2.
T 27.00.94 Pedal links 1 1
- 27.00.93 Pedal rechts 1 1
8 235.11.99 Kettenspanner vollst. 1 1
9 235.11.04 Anschlagblech 1 1
10 00.43.66 Federscheibe BT DIN 137 11
1M1 00.20.24 Sechskantmutter M7 DIN 934 1 1
12 235.01.30  Rollenkette 1/2x1/8" 86 Glieder 1 1
13 235,01.27 Rollenkette 1/2x3/16", 104
Glieder 1 -
- 235,01.28 Rollenkette 1/2x3/16", 102
Glieder - 1
- 01.00.°7 KettenschloB 1/2 x 1/8 1 1
- 00.93.16 KettenschloB 1/2 x 3/16 1 1

11/76

28/A14



Gruppe : Sattel, Gepédcktrédger, Hinterrad-Kotfliigel,

Werkgzeugbehidlter
g;ld— ET-Nr. Benennung MF MP
1 235.04.99 Schwingsattel
2 235.04.01 Sattelstiitze
3 00.43.67 Federscheibe B8x15 DIN 137
4 00.20.16 Sechskantmutter M8 DIN 934
5 235.14.98 Gepidcktriger
6 235.04.11 Scheuerliste
T 235.04.08 Federklappe
8 235.04.09 Drehfeder links
9 235.04.10 Drehfeder rechts
10 15.04.17  Tiille
11 235.14.03 Distanzhiille
12 00.11.17 Sechskantschraube M6x20 DIN933
13 00.10.22 Sechskantschraube M8x55 DIN931
14 00.33.50 Scheibe 6,4 DIN 9021
15 00. 30.02 Scheibe 6,4 DIN 125

16 235.15.96 Hinterrad-Kotfliigel, Nirosta
- 235.15.98 Hinterrad-Kotfliigel, lackiert
17 235.15.03 Kotfliigelstrebe

18 97.20.01 Gummiring

19 00.11.26 Sechskantschraube M6x18 DIN933
20 00.11.42 Sechskantschraube M6x16 DIN933
21 00.21.51 Sechskantmutter M6 DIN 985

22 00.33.50 Scheibe 6,4 DIN 9021

23 00.40.63 Zahnscheibe A6,4 DIN 6797

24 235.01.16 Werkzeugbehilter

- 235.01.95 Werkzeugsatz

25 235.01.17 Putztuch

26 235.01.18a Mehrlochschliissel

- 235.01.32 Mehrlochschliissel
27 235.01. 31 Ziindkerzenschliissel
28 91.01.05 Schraubenzieher

- 235.01.20 Luftpumpe

B JC I i S W S oY X, TS G o, T ' QU ST S G S o N, SO N T | & [ G G S S T S S S Sy
e L I R N Ny, R\, T (P ST O Y N N QT N, T e GO G O GGy

225136a

29/A15 11/76 | 30/A15



31/A16

225138

Gruppe ¢ Hinterradschwinge und Federung hinten

Bild-

Nr. ET-Nr. Benennung MF MP
1 235.03.00 Schwinge vollst. 101
2 235.03.10 Schraube fiir Schwingen-

lagerung 11
3 00.20.53 Sechskantmutter M12x1,25

DIN 936 1 1
4 235.03.95 Federbein 2 2
5 00.10.75 Sechskantschraube M8x35 DIN

931 4 4
6 00.20.16 Sechskantmutter M8 DIN 934 2 2
T 00.30.03 Scheibe B8,4 DIN 125 8§ 8
8 00.43.58 Federscheibe B8 DIN 137 8 8
9 03.04.13 Silentblock 1 1

10 03.04.14 Lagerbuchse 1 1

11 03.04.15 Schutzhiilse 11

12 03.04.16 Feder 17 1

- 03.04.17 Gummipuffer 11

11/16 32/A16



Gruppe : Kraftstoffanlage, Motorverkleidung,
Kettenschutsz
g;ld_ ET-Nr. Benennung MF MP
1 00.93.60 VerschluBdeckel 11
2 235.18.94 Kraftstoffbehdlter, verchromt 1 -
- 235.18.95 Kraftstoffbehdlter, lackiert 1 1
4 235.18.07 Abziehbild links 1 1
- 235.18.08 Abziehbild rechts 11
5 235.18.04 Zierstreifen 2 2
6 235,18.06 Stiitzprofil hinten 171
- 235.08.03 Stiitzprofil 1 1
7 235.18.96 Kraftstoffhahn, vollst. 11
8 00.07.07 Sieb 1 1
9 00.70.25 Fiberdichtung 1T 1
10 00.07.06 Uberwurfmutter 11
11 00.93.34a Kraftstoffschlauch A5x9x210
DIN 73 379 17 1
12 235.08.07 Distanzrohr 1 1
13 00.10.16  Sechskantschraube M6x55 DIN 931 1 1
14 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 171
15 00.43.57 Federscheibe B6 DIN 137 2 2
16 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 934 17 1
17 235.17.01 Motorverkleidung links 1 ="
18 235.17.02 Motorverkleidung rechts 1 1
19 235.17.03 Kettenschutz links 12
20 235.17.04 Kettenschutz rechts 1-1
21 235.17.05 Kettenfiihrung 1 1
22 235.17.06  Rohrschelle 1 1
23 235.17.07 Schraube 4 4
24 00.59.15 Rohrniet A10x1x5 DIN 7340 2 2
25 47.65.02 Rohrniet 2 2
26 00.11.16 Sechskantschraube M6x15Z3
DIN 933 2 2
225112b
33/A17 11/16 34/A17




Gruppe : Kraftstoffanlage, Motorverkleidung,

Kettenschutz

gild‘ ET-Nr. Benennung MF MP
27 00.11.16 Sechskantschraube M6x15 DIN 933 2 2
28 00.11.30 Sechskantschraube M6x22 DIN 933 1 1
29 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 934 3 3
30 00.43.57 Federscheibe B6 DIN 137 8 8
31 00. 30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 11
- 335.07.03 Abziehbild fiir Verkleidung,
- 335.07.04 Abziehbild fiir Verkleidung,

re Cht S 1 1

225112b

35/418 11/16 36/418



Gruppe : Teleskopgabel MF bis Fahrgestell-Nr. 2366 419
MP bis Fahrgestell-Nr. 2706 440

Bild-

Nr. ET-Nr., Benennung MF MP
- 255.32.00 Teleskopgabel vollst. 101
1 255.22.99 ) Gabelbriicke 1 1
2 255.22.98 Standrohr 2 2
3 255.22.96 Gleitrohr links 11
- 255.22.95 Gleitrohr rechts 1 1
4 255.22.12 Druckfeder 2 2
5 255.22.05a Federzapfen oben 2 2
6 255.22.06 Federzapfen unten 2 2
7 00.17.79 Zylinderschraube M6x25 Z5

DIN 912 2 2
8 255.22.16 Kopfplatte 101
9 255.22.17 Deckleiste 11
10 255.22.15 Halter > 2
11 255.22.92 Bligel 1 1
12 255.22.14 Klemmschelle 2 2
13 255.22.13 Faltenbalg 2 2
14 255.22.19 Alu~Folie 2 2
15 00.10.78 Sechskantschraube M8x50
DIN 931 2 2
16 00.43.58 Federscheibe B8x15 DIN 137 2 2
17 00.24.01 Vierkantmutter M8 DIN 557 )
18 00.11.32 Sechskantschraube M6x25
DIN 933 2| w2
19 255.22.21 Unterlage 4 4
20 00.43.26 Federring B6 DIN 127 2 2
21 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 934 2 2
22 00.11.55 Sechskantschraube M8x25
DIN 933 2 2
23 00.30.03 Scheibe A8,4 DIN 125 2 2
25 00.32.53 Scheibe 12 DIN 1440 2 2
- 05.05.04 FlieBfett Shell—-Alvania-3
(20-25 g/Gabel) x x
225113 a
37/A19 11/16 38/419




Gruppe :

Teleskopgabel MF ab Fahrgestell-Nr. 2366 420

MP ab Fahrgestell-Nr. 2706 441

Bild-

Nr. ET-Nr. Benennung MF MP
- 255.52.00 Teleskopgabel, vollst. 11
gy 1016 18 1 255.22.99 ] Gabelbriicke 1
2 355.22.98 Standrohr rechts mit Schein-
werferhalter 1 1
- 355.22.99 Standrohr links mit Schein-
werferhalter 1 1
3 355.02.97 Gleitrohr links 11
1 - 355.02.96 Gleitrohr rechts 1 1
4 255.22.12 Druckfeder 2 2
5 355.02.11 Federzapfen oben 2 2
6 255.22.06 Federzapfen unten 2 2
T 00,17.79 Zylinderschraube M6x25 25
DIN 912 2 2
8  355.02.07 Kopfplatte 11
2 9 255.22.17 Deckleiste 1 1
10 255.22.15 Halter 1 1
11 355.02.12 Bligel 1 1
13 355.02.08 Faltenbalg 2 2
15 00.10.78 Sechskantschraube M8x50
DIN 931 2 2
16 00.43.58 Federscheibe B8 DIN 137 2 D
17 00.24.01 Vierkantmutter M8 DIN 557 20 2
18 00.11.13 Sechskantschraube M6x12
DIN 933 4 4
19 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 934 4 4
20 00.11.55 Sechskantschraube M8x25 2 2
21 00.30.03 Scheibe A8,4 DIN 125 2 2
22 00.43.57 Federscheibe B6 DIN 137 8 8
- 01.00.14 Runddichtring 20x2,5 2 2
- 265.03.03 Oese 2 2
13 - 05.05.04 FlieBfett Shell=Alvania-3
{ (20-25g/Gabel) X x
225113b
39/A20 11/76 40/A20



Gruppe : Vorderradgabel/Steuer- MF bis Fg.-Nr. 2366 419

lager, Vorderrad-Kotfliigel MP bis Fg.-Nr. 2706 440
Eild_ ET-Nr. Benennung MF MP
1 255.06.01 Vorderrad-Kotfliigel, lackiert 1 1
- 255.06.10 Vorderrad-Kotfliigel, Nirosta 1 -
2 255.06.03 Strebe hinten 1 1
3 00.11.13 Sechskantschraube M6x12

DIN 933

00. 30.02 Scheibe 6,4 DIN 125

00. 30.50 Scheibe A6,4 DIN 9021
00.43.57 Federscheibe B6 DIN 137
00,20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934
235.01.29 Abziehbild "Automatic"

R B SC N
RN N S N
AR VAN

225125¢

45/83 11/16 46/B3



Gruppe: Vorderradgabel/Steuer- MF ab Fg.-Nr. 2366 420

lager, Vorderrad-Kotfliigel MP ab Fg.~Nr. 2706 441
gild_ ET-Nr. Benennung MF MP
1 255'06'11. Vorderrad-Kotfliigel, lackiert 1 1
~ 355.06.04 Vorderrad-Kotfliigel, Nirosta 1 =
2 255.06.03 Strebe hinten 1 1
3 00.11.13 Sechskantschraube M6x12

DIN 933

4 4

4 00. 30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 4 4

5 00.30.50 Scheibe A4,3 DIN 9021 2 2

6 00.43.57 Federscheibe B6 DIN 137 4 4

7 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 4 4

8 57.05. 30 Kotfliigelunterlage 101
9 00.16.16 Linsensenkschraube M4x20

DIN 964 2 2

10 00.29. 31 Sechskantmutter NM4 DIN 980 2 2

- 235.01.29 Abziehbild "Automatic™ 1

225125d
8/B



Gruppe : Lenker/Gasdrehgriff, MF bis Fg.-Nr. 2366 419
Gaszug, Vorderrad-Bremszug MP bis Fg.-Nr. 2706 440
fﬁ_ld” ET-Nr. Benennung MF MP
1 255.03.03 Lenkerbiigel 1 1
2 255.03.99 Lenkerschaftrohr 101
3 00.31.09 Scheibe 10,5 DIN 433 1 1
4 255.03.04 Klemmkeil 1 1
5 255.03.06 Klemmschraube 1 1
6 00.10.74 Sechskantschraube M8x40 DIN 11
931
7 00.43.29 Federring B8 DIN 127 11
8 00.43.67 Federscheibe B8x15 DIN 137 11
9 00.20.16 Sechskantmutter M8 DIN 934 1 1
- 255.03.92 Gasdrehgriff vollst. 1 1
10 05.13.45 A Griffrohr vollst. 1 1
11 05.13.47 Bremsfeder 1 1
12 05.12.62a Drehgriffiiberzug 1 1
13 05.13.43 Gehduse 1 1
14 05.13.72 Hebel 1 1
15 05.10. 32 Hebelschraube 1 1
12 16 00.40.52 Zahnscheibe J5,3 DIN 6797 1 1
17 00.20.02 Sechskantmutter M5 DIN 934 1 1
18 05.10.17 Linsenschraube 1.1
19 255.04.81 Gaszug 15 1
20 255.04.84 Vorderrad—Bremszug 148
21 05.12.35 Lotnippelaufnahme 11
22 255.04.18 Klemmschraube 1 1
23 00.43.26 Federring B6 DIN 127 1 1
24 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 934 17 1
242322 25 05.03.01 Schutzkappe 1 1
’ - %’
225115¢
1/16 50/85

49/B5




Gruppe : Lenker/Gasdrehgriff, MF ab Fg.-Nr. 2366 420
Gaszug, Vorderrad-Bremszug MP ab Fg.-Nr. 2706 441

Bild-

21 05.03.01 Schutzkappe

Nr. BET-Nr. Benennung : MF MP

1 355.03.,01 Lenkerbiigel 11

2 57.07.13  Klemmbigel 2 2

3 57.07.04 Sockel 2 2

4 57.07.05 Sechskantmutter 4 4

5 00.43.66 Federscheibe B7 DIN 137 4 4

- 255.03.92 Gasdrehgriff vollst. 1 1

6 05.13.45 4 Griffrohr vollst. 1 1

7 05.13.47 Bremsfeder 1 1

8 05.12.62a Drehgriffiiberzug 11

9 05.13.43 Gehduse 11

10 05.13.72 Hebel 11

11 05.10. 32 Hebelschraube 1 1

12 00.40.52 Zahnscheibe J5,3 DIN 6797 1 1

13 00.20.02 Sechskantmutter M5 DIN 934 101

12 10 18111S 1321 B 14 05.10.17 Linsenschraube 11
“\l_ 15 255.04.81 Gaszug 11

sp?/r{§ ; 19 16 255.04.84 Vorderrad-Bremszug 1 1
7 7 ) 17 05.12.35 Lotnippelaufnahme 1 1
P /// 18 255.04.18 Klemmschraube 14

- 19 00.43.26 Federring B6 DIN 127 15 1
g 20 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 934 ) e
P 1A

24 2322
L]
.

225115d

51/B6 11/76 52/86



Gruppe: Lenker/Doppelhebel, Startkupplungshebel, Anwerf-
Kupplungszug, Hinterrad-Bremszug, Klingel, Riick-
spiegel

2114~ pogr. Benennung MF MP

- 255.03.91 Startkupplungshebel 1 1

1 05.13.66 4 Gelenkstiick vollst. 1 1

2 05.10,17 t Linsenschraube 1 1

3 05.13.51 Hebel kurz, vollst. 1 1

4 05.13.53 Klemmschraube 1 1

5 05.13.67 Handbremshebel 1 1

6 05.10. 32 Hebelschraube 1 1

7 00.40.52 Zahnscheibe J5,3 DIN 6797 1 1

8 00.20.02 Sechskantmutter M5 DIN 934 1 1

9 05.13.54 Linsenschraube 11

10 255.04.79 Anwerf-Kupplungszug 1 1

11 255.04.85 Hinterrad-Bremszug 1 1

12 05.12.35 Lotnippelaufnahme 1 1

13 255.04.18 Klemmschraube 1 1

14 00.43.26 Federring B6 DIN 127 1 1

15 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 934 1 1

16 255.04.11 Spannring 1 1

151413 17 255.04.10 Kabelbinder 1 1
18 57.93.93  Klingel vollst. 11

19 00.17.04 Zylinderschraube M4x15 DIN 84 2 2

20 255.03.93 Riickspiegel vollst. - 1

- 02.00.04 Glas fiir Riickspiegel (Eiform)- 1

21 02.00,05 T Befestigungsschelle - 1

22 02.00.07 fKlemmring - 1

16 23 57.23.05a Festgriff 1 1

225116¢



46 15 1923 24 1114101312 3 2 9 14576 4

4
%

2627 251617118 2820 2122 121310 8

225133

55/B8

Vorderrad

Gruppe:

g;ld" ET-~Nr. Benennung MF MP
- 00.96.14 Drahtreifen 21x2,25" 11
- 00.96.29 Schlauch 21x2,25 1 1
- 00.96.48 Felgenbad 20...22"/21 11
- 265.01.91+ Vorderrad vollst., ohne Bereif. 1 1
- 265.01.91a* Vorderrad, vollst. 11
1 265.01.01 |Tiefbettfelge 2 1/4" 11
2 265.01.02 Speiche mit Nippel 36 36
- 265.01.93+ Vorderrad-Bremsnabe, vollst. 1 1
- 265.01.93a* Vorderrad-Bremsnabe, vollst. 1 1
3 06.15.16 #Achse 1 1
- 06.15.46 Achsmutter SW 17 11
6 06.15.20 Scheibe 2 2
T 06.15. 11 Zwischenring 11
8 06.15.21 Scheibe 11
9 06.15.00 Nabenkdrper 1 1

10 06.15.01 Abdeckscheibe 101

11 06.15.02 Mutter 101

12 06.15.03 Kugelschale 2 2

13 00.69.34 Kugel 7/32", K1. IV, DIN 54o1k2 22

14 06.15.04 Konus 2 2
- 06.15.44+ Bremsdeckel vollst. 1 1
- 06.15.44a* Bremsdeckel vollst. ¥

15 06.15.05+ ABremsdeckel nackt ¥ 1
- 06.15.05a% Bremsdeckel nackt iNE". ]

20 06.15.12 Bremsnocken e 1

21 06.15.42 Bremsbackenpaar vollst. 1 1

24 06.15.17 FRﬁckzugfeder 2 2

25 06.15.08 Bremshebel 1 1

26 06.15.06 Bremshebelschraube 1 1

27 06.15.10 Zahnscheibe 1 1

28 06.15.07 Scheibe 1 1

+ MF bis Fg.~Nr. 2 366 419
MP bis Fg.-Nr. 2 706 440
* MF ab Fg.-Nr. 2 366 420
MP ab Fg.-Nr. 2 706 441
11/76 56/B8



38 3736 11

13 10 7 4

40 35 39

57/B9

865

11 26 21

03} ‘_‘! ‘.."'_5\?_e "-
Y Y

17 12 28

0 29

225134b

Gruppe : Hinterrad
g;ld' ET-Nr. Benennung MF MP
-~ 00.96.14 Drahtreifen 21x2,25" 11
- 00.96.29 Schlauch 21x2,25n 11
- 00.96.48 Felgenband 20...22"/21 11
- 265.12.97 Hinterrad vollst., ohne
Bereifung 11
1 265.01.01 dTiefbettfelge 2 1/4" 11
2 265.11.02 Speiche mit Nippel 36 36
- 265.12.96 Hinterrad-Bremsnabe vollst. 1 1
3 06.15.47 |Nabenkdrper 1 1
4 06.15.48 Achse 101
5 00.69.27 Kugel 3/16", Klasse IV,
DIN 5401 26 26
6 06.15.53 Kugelschale 2 2
7 06.15.54 Konus 2 2
8 06.15.49 Abdeckscheibe 2 2
9 06.15.50 Mutter 2 2
12 06.15.51 Distanzring 1 1
13 00.20.28 Sechskantmutter M12x1
DIN 934 2 2
- 06.15.56 Bremsdeckel vollst. |, 1654
14 06.15.55 |Bremsdeckel nackt 9 g 1
22 06.15.34 Bremsnocken 1%
23 06.15.42 Bremsbackenpaar vollst. 1 1
26 06.15.17 4Rickzugfeder 2 2
27 06.15.35 Bremshebel 11
28 06.15.06 Bremshebelschraube 1 1
29 06.15.10 Zahnscheibe 17 1
30 06.15.33 Scheibe 1 1
11/76 58/B9




Gruppe: Hinterrad

g;ld— ET-Nr. Benennung - MF MP
- 265.02.13 ~Kettenrad 42 Zihne 1 -
31 265.02.11 -Kettenrad 36 Zihne - 1
32 265.02.10 Vierkantschraube 6 6
33 00.31.02 Scheibe 6,4 DIN 433 6 6
34 06.15. 30 Sechskantmutter 6 6
35 265.02.76 Freilaufzahnkranz 11
1 3 31 11 2621 1712 28 39 265.02.15 Abdeckung innen 1 1
40 265.02.16 Abdeckung auBen 11
36 265.02.14 Kettenspanner 2 2
37 00. 30. 11 Scheibe T,4 DIN 125 2 2
38 00.29.33 Sicherungsmutter NM7 DIN 980 2 2

Zur Beachtung:

383736 11 Nach gesetzlicher Vorschrift muB das Kettenrad mit der

Nabe fest verbunden sein.

40 35 39 29

225134b

11/16

60/B10
59/B10



61/B11

225129a

Gruppe: Elektrische Anlage/Scheinwerfer
gild_ ET-Nr. Benennung MF MP
- 285.00. 90 Scheinwerfer vollst., 15 W 1 1
dauergeblendet
1 08.17.39 |Scheinwerfereinsatz 1 1
2 08.17.40 Lampenfassungsplatte 1 1
3 08.17.42 Unteres Halbgehiuse 1 1
4 08.17.41 Oberes Halbgehiuse 1 1
5 08.17.43 Schieber 1 1
6 00.19.51 Halbrundschraube AM 4x10
DIN 7986 4 4
7 265.03.04 Blinddeckel 1 1
8 08.11.64 Gliihlampe T 6V 15W DIN 72601 1 1
9 00.11.24 Sechskantschraube M6x15
DIN 933 2 2
10 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2 2
11 285.00.04+ Scheinwerferhalter links 1 1
12 285.00.05+ Scheinwerferhalter rechts 1 1
13 00.11.13+ Sechskantschraube Méx12
DIN 933 2 2
14 00. 30,02 + Scheibe 6,4 DIN 125 2 2
15 00.43.57T+ Federscheibe B6 DIN 137 2 2
16 00.40.63+ Zahnscheibe A6,4 DIN 6797 2 2
17 00.24.02+ Vierkantmutter M6 DIN 557 2 2
+ ) MF bis Fg.=-Nr. 2 365 419
) MP bis Fg.-Nr. 2 T06 440
11/76 62/B11



63/B12

225130¢

Gruppe: Elektrische Anlage/Kabelstrang, Tachometer-
anlage, SchlufB-Riickstrahlerleuchte

gild“ ET-Nr, Benennung MF MP
1 285.00. 86 Kabelstrang zum Scheinwerfer 11
2 285.00.08 fKabeltiille 1 1
3 00.95.09 Leitungsverbinder B3
DIN 72 586 11
- 265.03.00 Tachometeranlage vollst.
4 09.21.14 JTachometerkopf 101
5 09.21.15 Dichtungsrin 1 1
6 09.21.06 Biigel : 11
7 09.21.08 Sechskantmutter 101
8 265.03.98 Tachometerwelle (Hiille 780 '
mm lang) 101
9 265.03.09 Nabenantriebd 1 1
10 09.21.07 Dichtung fiir Nabenantrieb 1 1
11 255.04.11 Spannring 1 1
12 265.03.99 Ose 1 1
- 285,00.83 Schluf~Riickstrahlerleuchte 1 1
13 285.00.82 jLampentriger 1 1
14 285.00. 81 Lichtaustritt 1 1
15 285.00. 80 Linsensenkblechschraube 1 4
16 00.40.66 Zahnscheibe A5,1 DIN 6797 141
17 00.20.02 Sechskantmutter M5 DIN 934 | P
- 08.11.49 Gliihlampe H6V 2W DIN 72 601 1)
18 285.00. 12 Tille 1 1
19 285.00. 11 Riicklichtleitung 1 1
11/76 64/B12




Gruppe : Sonderzubehﬁr/Beinschntz, Gepdcktrdager vorn

o\ Bild- mm_yr, Benennung MF MP
[ A r.
3 \ ———13
N — $>~—————42 - 295.02.00 Beinschutz vollst. 1 1
e AR v 1 295.02.01 ~ }Schild 11
13 12 4 0 @ 3 2 295.02.02 Schelle oben 11
\ , Y ) 3 295.02.03 Biigel oben 11
- guer - uh 3 4  295.02.04 Schelle unten 1 1
(}T 5  295.02.05 Biigel unten 11
13 1 6 - 295.02.11 Verstarkung 1 1
1 T 235.08.10 Firmenzeichen 1 1
4 — 82128 8 00.11.13 Sechskantschraube M6x12 DIN
933 6 6
9 00.11.42 Sechskantschraube M6x16 DIN

933 4 4
10 00. 30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 10 10
11 00.33.50 Scheibe A6,4 DIN 9021 2 2
12 00.43.57 Federscheibe B6 DIN 137 16 16
13 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 934 10 10
14 57.02.47 Gummitiille 1 1
15  295.03.994  Gepédcktrdger vorn 1 1
16 295.03.01 Winkel 1 1

17 00.11.16 Sechskantschraube M6x15
DIN 933 2 2

18 00.11.13 Sechskantschraube M6x12
DIN 933 2 1%
19 00. 30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 1 1
20 00.43.57 Federscheibe B6 DIN 137 6 6
21 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 934 4 4
23 285.00.09 Scheinwerferhalter 1 1
22 295.03.97 Gepéckkorb 1 1

+)MF  bis FPg.-Nr. 2 366 419
20 21 JHP bis Fg.=Nr. 2 706 441
225 1 nach diesem Fg.-Nummernkreis ist die
llontage des Gepicktrigers vorn nicht
mehr méglich.
65/813 11/76 66/B13



Gruppe : Sonderzubehﬁr/ﬁerkzeugbehélter, Rick- Gruppe @ Sonderzubehar/Werkzeugbehélter,

Sortimente

spiegel Riickspiegel
Bild- pr_yr, Benennung Anzahl Bild- ET-Nr. Benennung Anzahl

235,01.96 Werkzeugbehdlter vollst. 1

235.01.16 Werkzeugbehdlter 1 . .

. 15.
00.02.06 Werkzeugkastenschlof vollst. 1 07.15.25 Dichtring
| 07.15.27 Dichtring

27.77.98 || WerkezeugkastenschloB 1 07.15.32 Dichtrin

00.59.06 i Niet B3x8 DIN 7338 2 ' €

99,42.17 Schlissel 2 00.01.102a, Satz Radialdichtringe vollst.
255.03.93 Riickspiegel vollst. 01.00.11 Radialdichtring 15x25x5
02.00.04 IGlas fir Riickspiegel 01.00.25 1Radialdichtring, doppel-
02.00.05 Befestigungsschelle lippig, 15x24x7

00.01.94a Satz Kugellager vollst. 1
00.63.01 Kugellager BO 15 DIN 615 2
00.60.32 Kugellager 6001/C3 DIN 625 2
00.60.52 Kugellager 16006 DIN 625 1
01.00. 35 Kugellager Fafnir 202kx3/C3 1
00.01.103a Satz Dichtungen mit Radial-
dichtungen 1
00.01.98a 1Satz Dichtungen vollst. 1
215.01.10 {Gehdusedichtung rechts 1
215.01.18a Gehdusedichtung links 1
215.03.25 Saugstutzendichtung 1
215.03.12 ZylinderfuBdichtung 1
215.03.44 Zylinderkopfdichtung 1
00.70.01 Dichtring C12x16 DIN 7603 2
00.70.14 Dichtring C10x13,5 DIN 7603 1
00.70.08 Dichtring C6x10 DIN 7603 2
01.00.14 0-Ring 20 x 2,5 1
01.00. 36 | Runddichtring 1
00.70.13 Fiberdichtung 1

67/B14 11/176 11/76 | 68/B14



Gruppe: BOSCH=Ersatzteilnummern

Bild-

Nr. ET-Nr. Benennung

Kreidler-Ersatzteil-Nummern

08.13.55a
08.16.26
08.16.51
08.16.55
08.16.84a
08.160853
08.16.89
08.16.90a
08.19.13
215.02.82a

69/B15

BOSCH-Ersatzteil-Nummern

OMN === MNMNNN

207
181
201
200
207
214
214
215
207
212

330
190
005
522
211
210
420
253
013
005

041
100
007
001
052
379
038
111
005
019

11/76





